1

必读须知

1. 选课系统上显示节次与实际时间对应关系：工作日晚间：11-14节即晚上18:30-21:30；周末：2-5节即上午

09:00-12:00，6-9节即下午13:30-16:30；

2．在选课系统（教学管理系统）上显示的课程安排：教学周在12周之前的为春I课程，12周之后的为春Ⅱ课程，本学期

校历教学日历详见附件3；

3．具体授课教师及教室请以服务号周课表为准。

附件

关于2023-2024学年春季（Ⅱ）学期2022级MBA网上选课的通知

一、网上选退课安

上海财经大学2023-2024学年春季学期MBA网上选课，安排在上海财经大学“上财门户”系统（http://portal.sufe.

edu.cn）中进行，具体选课要求通知如下：

排

选课时间

选课内

 第一轮：：2024年04月12日（周五）10时 至2024年4月15日（周一）10时

第二轮（春Ⅱ学期试听调整周）：

第12周起授课：2024年5月13日（周一）10时至2024年5月18日（周六）16时

第17周起授课：2024年6月17日（周一）10时至2024年6月22日（周六）16时

容

2022级MBA专业选修课（专业方向课），具体课程安排请查看附件2。

二、网上操作路径

三、重要事项说

请先登录“上财门户”系统，进入“我的首页”，于“我的应用”选项下进入“选课”模块，进入教学管理系
统。选课路径分为综合精英班、金融投资班，请根据所在班型点击进入选课操作。

明

1. 须在规定时间内，操作完成网上选课、退课。逾期不能进行任何退选课操作，若在试听调整周内没退课，后续也未

参加上课及考试，该门课程将以零分计入本人成绩单。

2.

学分上限6分

关于学分设置：春季学期2022级综合精英班学分上限为8分（其中专业选修6学分，任意选修2学分），金融投资班

（其中专业选修4学分，任意选修2学分）。

其他年级需要补修学分的同学，请于2024年4月09日10时前，填写问卷星链接：（ https://sufe777.wjx.cn/vm/mQUKTBg.
aspx ）进行申请，审核通过后，可在选课时间段登陆系统选课。

http://portal.sufe.edu.cn/
https://sufe777.wjx.cn/vm/mQUKTBg.aspx

2

3. 关于选课操作：

1) 选课时注意选课路径（综合精英班、金融投资班）

2) 选修课程以第一轮选课数据为最终开课依据，选课人数未满25人将无法开课；

3) 本学期选修课程安排详见附件 2。其中因授课内容及形式限制，不设置试听调整的课程有《营销理论与实践综合案
例》、《去伪存真财务舞弊分析》、《冲突管理与谈判》
4) 学生需按照学校相关缴费通知，及时按期缴纳学费/住宿费等相关费用，未及时缴纳者，将影响后续培养环节，请务

必留意；

5) 建议用 chrome 浏览器进行选课操作。

MBA中心培养办公室

2024年4月08日